

Artikel-Information



Bio Briochestuten

Zutaten-Liste

Bio Weizenmehl, Bio Butter mildgesäuert, Bio Hühnervollei, Bio Vollmilch,
Bio Rohrohrzucker, Wasser, **Bio Weizenvollkornmehl,** Speisesalz, Hefe
(aktiviert)

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Enthält: Glutenthaltige Getreide (Bio Weizenmehl, Bio Weizenvollkornmehl), Bio Eier (Bio Hühnervollei), Bio Milch (Bio Butter mildgesäuert, Bio Vollmilch)
(In unserem Handwerksbetrieb können wir das Vorhandensein von allergenen Spuren lt. LMIV nicht ausschließen.)